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Formål, målsetninger, strategi, visjon og verdier 
 

Visjon: NSBF – Rom for alle  

Klubbene vil alltid være det viktigste leddet i vår organisasjon. Det er her vi kan bygge oss sterke.  

NSBF skal bidra til å hjelpe klubbene med å ha et tilbud til barn- og ungdom, der de har muligheten til 

å bli kjent med idrettene våre gjennom baseball, softball og dødball.  

Det er barna som er fremtiden, og skal vi klare å henge med inn i fremtiden, er vi nødt til å få med de 

unge- vise dem at vi eksisterer, vise hvor gøy vi har det og ikke minst- gi dem et tilbud. 

NSBF skal bidra med å gi muligheten for kompetanseheving for trenere, funksjonærer og styrer, i 

tillegg til å støtte dette arbeidet ved økonomiske støtteordninger, der klubbene leverer aktivitets- og 

kompetanseutvikling i tråd med forbundets målsettinger og Idrettspolitisk Dokument (IPD). 

 

 Satsningen på softball fortsetter, dette er fortsatt den enkleste inngangsporten til idrettene våre. Vi 

ønsker også å oppfordre klubbene til å invitere til dødball-treninger eller kamper, dødball er noe de 

fleste som er oppvokst i Norge, kjenner til- og det kan være en enklere vei inn for de som ikke 

kjenner til idretten vår.  

Den siste delen av satsningen vår er anlegg. Har vi ingen plass å spille på, er det vanskelig å tilby 

aktivitet. Har vi ikke aktivitet, klarer vi ikke å skaffe medlemmer. Har vi ikke aktiviteter der vi synes, 

fortsetter vi å være usynlige for folk.  

Dette gir oss de fire fokusområdene for vår strategi:  

• Barn og ungdom  

• Klubbutvikling 

• Softball  

• Anlegg 

 

Barn og Ungdom  
I kanskje enda større grad enn tidligere, vil vi satse på vårt barne- og ungdomstilbud. Vi ønsker å 

bygge videre på det arbeidet som er gjort av BUK, 

1.  Øke aktivitetstallene  

Vi må rekruttere flere barn inn i sporten vår. For å få dette til skal vi synliggjøre og gi incitamenter for 

at klubbene til å ha barnelag. Vi skal arrangere flere barne- og ungdoms-cuper, sommerskoler og få 

en bærekraftig og utviklingsrettet Little League-serie.  

Det forventes nå at alle klubber som er påmeldt seriespill (softball og baseball) skal ha et 

aktivitetstilbud for barn og ungdom. Dersom vi skal spre våre idretter og vokse, må klubbene tilby 

aktivitet. Fra 2024 vil vi også fokusere på samarbeidspartnere utenfor Norge, som blant annet 

samlinger for unge i Europa. 

1. Utdanne trenere, funksjonærer og tillitsvalgte  



  

 

Dette punket henger sammen med fokusområdet Kurs og Kompetanse. 

2. Utvikle klubbene  

Dette punket henger sammen med fokusområdet Kurs og Kompetanse  

 

Kompetanseheving  
For å bygge sterke lokalmiljø trenger vi frivillige trenere, dommere, scorekeepere og fungerende 

styrer. Vi vet at klubber ofte består av noen få ildsjeler som står på. Vi trenger enda flere ildsjeler, 

men også flere som bidrar litt mer lokalt. For å få flere med skal NSBF styrke vår kurs- og 

kompetansesatsing ved å holde flere egne kurs og kurs i samarbeid med NIF, slik at klubbene får flere 

dyktige ressurspersoner og blir drivet av engasjerte mennesker med gode, kompetente støttespillere. 

NSBF ønsker å være med på laget deres og bidra med ny kompetanse. 

Vi ser også fordelene ved å innvolvere foreldre mer i klubbutviklingen. Å invitere foreldre med inn i 

trenergrupper,lærer de opp i scorekeeping, får de med som lagledere/lagkontakter, inviterer de til å 

finne løsninger til pengeinnsamlinger (kiosk, loddsalg osv) bidrar vi til å gi de en eierskapsfølelse, som 

igjen bidrar til å bygge klubb, holde på barna og fordele arbeidsoppgavene.  

  

Softball  
Softball er opprinnelsen til stiftelsen av forbundet, og det er en fantastisk sport.  

Den er enkel å komme i gang med, rask, spennende, en sport som virkelig er for alle, men som 

allikevel kan være krevende å mestre. Softball kan brukes av klubbene som aktivitet for spillere som 

synes baseball er vanskelig, for medlemmer som ønsker et raskere spill eller som ønsker litt 

variasjon. Målet er at alle våre klubber skal kunne tilby softball, og forbundet skal legge til rette for 

og støtte opp under dette arbeidet.  

 

Toppidrett  
Å få være en del av et landslag, er en uforglemmelig opplevelse.  

Disse nøye utvalgte spillerne oser av ektefølt kjærlighet for idrettene våre. 

I lokalmiljøene vil disse spillerne bli møtt med beundring fra de yngre spillerne, og som forbilder 

kommer et ekstra ansvar. Vi ønsker at landslagsspillerne skal være våre helter og heltinner. 

Ikke minst er de våre ansikt utad.  

NSBF ønsker å utvide antall landslag, ved blant annet å opprette et U23-landslag, og et coed 

slowpitch softball-landslag.  

Alle kan ikke garanteres deltakelse i turneringer, men å være del av landslaget betyr også ekstra 

treningssamlinger. Det betyr litt ekstra oppfølging på sportslig utvikling, en økt glede av sporten, og 

en mulighet for større kompetanseoverføring til lokalmiljøene.  

Alle landslagsspillere må forplikte deg til å gjennomføre antidopingopplæring i tråd med NSBF 

antidopingpolicy.  

Alle på landslaget skal signere en «Code of Conduct», og det er et krav om at alle landslagsspillere må 

gjennomføre 20 timer med dugnad i året. Denne dugnaden kan f.eks. være dømming av Little 

League-kamper, markedsføringsaktiviteter, styre/komite-arbeid, eller instruktøroppdrag for 

barnearrangementer.  



  

 

Målet er at landslaget ikke bare skal få penger til å spille og trene, men de skal gi tilbake til 

lokalmiljøet. 

Vi ønsker også å kunne være vertsnasjon for både nordiske turneringer og etter hvert europeiske.  
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1. Om årsrapporten 
 

Årsrapporten er NSBF sin oppsummering av foregående år. Den inneholder detaljert informasjon om 

aktiviteter, strategisk arbeid, planer, mål og ambisjoner. Vi ønsker å være transparente og tydelige 

slik at våre medlemmer får et godt inntrykk av hvor forbundet står, og hvor det vil. Vi håper dette vil 

gjøre det lettere for klubbene å meddele ønsker og kommentarer til styret. 

NSBF sitt regnskap- og rapporteringsår løper fra 1.januar til 31.desember. 

All økonomisk informasjon er gjeldende for kalenderåret 2023.  

Samordnet rapportering for klubbene foreligger ikke før etter 30.april hvert år. Medlemsstatistikk er 

derfor oppdatert med data fra 2022 

NSBF sitt styreår løper fra generalforsamling til generalforsamling. Aktiviteter, planer osv. er 

rapportert i henhold til styreåret. 

Styret håper at du som medlem setter pris på måten årsrapporten er bygget opp på, og håper at den 

vil skape inspirasjon til å bidra i utviklingen våre fantastiske idretter. 

God lesing! 

 

    Ullevål, 2. mars 2024 

 

Marte Myhrer 

President 

Nikki Schei  

Visepresident 

Aleksander W. Nilsen 

Styremedlem 

Ty Tollestrup 

Styremedlem 

Kjerstin Lynn Jones 

Styremedlem 

Bjørn Christian Thode 

Generalsekretær 
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2. Organisasjon og forbundets sammensetning 
 

NSBF bestod i 2023 av et hovedstyre, to formelle komiteer, fire uformelle komiteer samt to ansatte. 

Representanter i hovedstyret og de formelle komiteene er valgt av generalforsamlingen, mens 

resterende komiteer og ansatte er tilsatt av hovedstyret. 

Styret fastsetter instrukser for generalsekretæren. Generalsekretæren er ansvarlig for den daglige 

driften av forbundet og rapporterer regelmessig til styret. 

Alt arbeidet som blir nedlagt i styret og komiteene er frivillig og styremedlemmene mottar 

godtgjørelse. 

NSBF holder til på Idrettens Hus, Ullevål sammen med flere andre særidretter, noe som skaper et 

godt og utviklende miljø. 

Det har for 2023 ikke vært registrert sykefravær blant ansatte i NSBF. 

NSBF forurenser ikke det ytre miljø. 

 

2.1. Styre, komiteer og ansatte i NSBF 2023 
Hovedstyret 

Styret er organisert i samsvar med Norges Idrettsforbunds lov, forskrifter og bestemmelser, og består 

av 5 medlemmer, hvorav minst to av hvert kjønn, minst ett medlem under 26år, i tillegg til ett 

varamedlem. Medlemmene blir valgt på generalforsamling. 

President   Marte Myhrer-Hoaas (Oslo Softballklubb Ninjas) 

Visepresident   Nikki Schei (Øvrevoll Hosle IL) 

Styremedlem  Aleksander W Nilsen (Trondheim Baseballklubb)  

Styremedlem   Kjerstin Lynn Jones (Drammen Loggers) 

Styremedlem   Ty Tollestrup (Oslo Pretenders) 

Varamedlem   Alec Haralovich (Vålerenga Baseball) 

 

Valgkomité 

Valgkomiteen sin oppgave er å identifisere medlemmer til de formelle komiteene og kommunisere 

disse til generalforsamlingen. Medlemmene blir valgt på generalforsamling. 

Leder  Henrik Hanselmann (Kristiansand Suns) 

mailto:baseball@nif.idrett.no
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Medlem  Vanja Aspenes-Schreoder (Sandefjord Vikings) 

Medlem  Hege Aarflot-Nelvik (Oslo Softball Klubb) 

Varamedlem Joe Rollwagen (Vålerenga Baseball)  

  

Kontrollutvalg 

Kontrollkomiteen har til oppgave å overse og kontrollere hovedstyrets arbeid gjennom året. 

Medlemmene blir valgt på forbundstinget. 

Leder   Barbara Eliassen (Drammen Loggers)  

Medlem  Bruce Nester (Sola Aviators) 

Varamedlem Terje Hoaas ( Oslo Pretenders)  

 

Teknisk Komité (TK) 

Teknisk komité er en uformell komité som er ansvarlig for vedlikehold av turneringsreglementet, 

kompetanse innen dømming samt scorekeeping. Komitéens medlemmer blir tilsatt av hovedstyret og 

jobber sammen med NSBFs Teknisk Direktør.  

Leder- Bin Wang (Bergen Wet Sox) 

Medlem- Charles Conrad (ØHIL Royals) 

Medlem- James Tester (Sandefjord Vikings) 

Medlem- Lukas Croton (Vålerenga Baseball) 

Medlem- Siri Walstad (Oslo Alligators) 

Teknisk Direktør- Alex Guilford 

 

Barne- og ungdomskomiteen (BUK) 

BUK er en uformell komité som er ansvarlig for å utvikle og vedlikeholde et godt aktivitetstilbud for 

barn og ungdom. Herunder faller Little League, Youth Baseball Cups og nye aktiviteter. Komitéens 

leder blir tilsatt av styret, og lederen tilsetter medlemmene. Komiteen har avsvaret for å lag en 

strategisk plan for rekrutering og utvikling av baseball og softball for barn.  

Leder   Rakul Davis (Mjøndalen Brown Sox) 

Medlem  Andy Johnson (Kristiansand Suns) 

Medlem  Ty Tollestrup (Oslo Pretenders) 

mailto:baseball@nif.idrett.no
http://www.soft-baseball.no/


  

_________________________________________________________________________________________________________ 

NORGES SOFT & BASEBALL FORBUND - NORWEGIAN SOFT & BASEBALL FEDERATION 

ULLEVÅL STADION, SOGNSVEIEN 73, 0840 OSLO, NORWAY 

TEL: (+ 47) 21 02 90 00, TEL DIR: (+ 47) 21 02 98 55, FAX: (+ 47) 21 02 90 03 

E-MAIL: baseball@nif.idrett.no 

WWW.SOFT-BASEBALL.NO 

4 

NSBF Representant Alex Guilford 

 

 

Ansatte 

Generalsekretær (100 %) Bjørn Christian Thode 

Teknisk Direktør (ca. 20 %) Alex Guilford 

Head Scorekeeper (ca. 5 %) Alex Guilford 

Utviklingskonsulent (ca. 75%) Alex Guilford 

 

2.2. Styrets arbeid 
I styrets valgperiode 2023-2024 ble det avholdt 12 ordinære styremøter. Det deltok gjennomsnittlig 4 

styremedlemmer i styremøtene. Styret består av representanter fra ulike deler i landet, derfor 

avholdes de fleste styremøtene som hybridmøter, ved personlig fremmøte for medlemmer i Oslo og 

deltakelse på Teams e.l. for andre styremedlemmer. 

Mellom møtene har styret hatt regelmessig kontakt på e-post og telefon for å avklare fortløpende 

oppgaver. 

 

2.3. NSBF sine nasjonale og internasjonale representasjoner 

Norges Idrettsforbund (NIF) 

• President Marte Myhrer og generalsekretær Bjørn Christian Thode representerte forbundet 

på Idrettstinget 2. – 4. juni, i Bergen. 

Særforbundenes Fellesforbund (SFF) 

• Generalsekretær Bjørn Christian Thode har deltatt på enkelte møter i SFF i 2023. 

World Softball and Baseball Confederation (WSBC) 

• WBSC gjennomførte elektronisk kongress 22. November – 6. desember.   

World Softball and Baseball Confederation Europe (WSBC Europe) 

• Generalsekretær Bjørn Christian Thode representerte NSBF på WBSC Europe-kongress i 

Beograd, Serbia, 10. – 12. februar 2023. 
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2.4. Klubber og medlemsstatistikk 
Medlemsstatistikk for 2023 er ikke endelig før etter samordnet rapportering avsluttes 30. april. 

Tallene presentert under er hentet fra idrettens rapporter i Power BI for 2023, men må regnes som 

tentative i påventa av validering.  

NSBF hadde 17 aktive medlemsklubber per 31.12.2023: 

• Bergen Baseballklubb 

• Drammen Baseballklubb 

• Kristiansand Baseballklubb 

• Mjøndalen Idrettsforening 

• Moss Baseballklubb 

• Norges Handelshøyskoles 

Idrettsforening 

• NTNUI 

• Oslo Alligators Soft- og Baseballklubb 

• Oslo Pretenders Sportsklubb 

• Oslo Softball Klubb 

• Rubbestadneset IL 

• Sandefjord Vikings Baseballklubb 

• Sola Baseballklubb 

• Trimius Miners 

• Trondheim Baseballklubb 

• Vålerengen Idrettsforening Baseball 

• Øvrevoll Holse IL 

 

Aktivitetstall for 2023 i antall unike medlemmer, gruppene og totalt antall medlemskap i forbundet: 

Figur 1 - Totale aktivitetstall 31/12-23 (tentative) 

mailto:baseball@nif.idrett.no
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Figur 2 - Aktivitetstall per gren 31/12-23 (tentative)   Figur 3 - Kjønns og aldersfordeling 31/12-23 (tentative)
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Figur 4 – Aktivitetsutvikling 2016 -2023, og prognose 2024 per 31/12-23 (tentative) 

Aktivitetstallene for 2023 synes å ha stabilisert og endret til en slak positiv utvikling, etter noen år 

med fall i aktivitetstallene. Dette er positivt med tanke på utfordringene idretten har opplevd 

tilknyttet pandemien og oppstarten for flere av aktivitetene våre. 2023 har blitt gjennomført som 

normalt. Noen klubber har opplevd vekst i aktiviteten, mens andre sliter fortsatt med bortfallet av 

utøvere og ressurspersoner i 2020-2021. Aktivitetsfallet i aldersgruppen 13-19 år er allikevel 

bekymringsverdig, både i forhold den faktiske aktiviteten nå, men også med tanke på rekrutteringen 

inn i voksenidretten. Fall i aktivitetstallene i denne aldersgruppen er allikevel ikke enestående for 

softball- og baseball, men gjelder mange idretter og spesielt de små særforbundene.  

 

Om vi legger figur 1 til grunn har forbundet per 31. desember 2023 42,5 % av påkrevet aktivitetstall 

(1500 aktive) og 85 % av påkrevet antall klubber (20 klubber), for å inneha særforbundsstatus. 

Idrettstinget 2025 vil kunne et skjebneår for forbundet da Tinget etter all sannsynlighet vil ta stilling 

til terskelverdiene for særforbundsstatus (1500/20), og hvor vidt disse skal økes og om fall under 

disse verdiene vil medføre tap av særforbundsstatus med tilhørende rettigheter og tilskudd. Det er 

nedsatt en arbeidsgruppe i NIF som skal utarbeide høringsdokument og senere innstilling til 

Idrettstinget. For kommende forbundsstyre vil arbeid med denne tingsaken og eventuell 

posisjonering av forbundet være ekstremt viktig. Det kan antas at eventuelt endrede terskelverdier 

vil bli innført gjennom en overgangsordning hvor alle særforbundsrettigheter vil frafalle i en 

overgangsperiode på 2-3 år. Man kan derfor anta at dersom dagens terskelverdier opprettholdes av 

Idrettstinget i 2025 men at rettigheter og tilskudd bortfaller for forbund som faller under disse 

mailto:baseball@nif.idrett.no
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verdiene, så må forbundet oppnå minimum 1500 aktive og 20 klubber senest innen utgangen av 

2027.  
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3. Økonomisk årsberetning 

 
Årsregnskapet er levert med et underskudd på kr 60 726,-, etter finansposter. Det var budsjettert 

med et betydelig underskudd på kr 559 769,-, som skulle finansieres fra akkumulert egenkapital. For 

2023 ble det tilskuddene budsjettert konservativt grunnet usikkerhet rundt aktivitetstall og endelig 

utbetaling av midler over Post 2 og Post 3. Utviklingsansvarlig gikk også ut i foreldrepermisjon, noe 

som reduserte lønnskostnadene i henhold til budsjett. Dette er noen av hovedpostene som bidro til 

et bedre resultat enn budsjettert: 

 

- Post 2: Resultat tilskudd kr 906 827,-, mot budsjettert kr 811 553,-  + kr 95 274,- 

- Post 3: Resultat tilskudd kr 490 129, mot budsjettert kr 441 116,- + kr 49 013,- 

- MVA-kompensasjon: Resultat kr 197 732, mot budsjettet kr 120 000,- + kr 77 732,- 

- Finansinntekter: Resultat kr 128 629,-, mot budsjettert kr 60 000,- + kr 68 629,- 

        Totalt + kr 290 648,- 

 

Flere planlagte kurs ble ikke gjennomført pga. få påmeldte, i tillegg til at det viste seg vanskelig å 

bekrefte instruktør til flere av kursene. Samlet bidro dette til et lavere aktivitetsnivå enn planlagt og 

budsjettert. For å tilgjengeliggjøre flere kurs og redusere kostnader, har enkelte introduksjonskurs 

blitt omgjort til e-læringskurs, i tillegg til at enkelte kurs gjennomføres digitalt med instruktør.   

 

I prosjektregnskapet for 2023 og budsjettet for 2024 er lønnskostnader for generalsekretær og 

utviklingskonsulent definert under prosjektbeskrivelsen «generell». Dette innebærer allikevel ikke at 

alle kostnader under «generell» for de forskjellige prosjektkategoriene er kun lønnskostnader. 

 

Under er utdrag fra prosjektplanen, med budsjettert kostnadsramme innenfor innsatsområdene for 

forbundet. Lønnskostnader er ikke tatt med i beregningen. 

 

 

  2023      2024 

Barn og Ungdom Barn og Ungdom 

kr 73 602,- kr 100 000,- 

- Barne- og Ungdomskomiteen 

- Baseball-Camps 

- Det er satt av kr 100 000,- til 

prosjekter prioritert av BUK, i tråd 

med styrets målsettinger om økt 

rekruttering blant barn og ungdom. 
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Utviklingstiltak Utviklingstiltak 

Kr 0,- kr 85 000,- 

 - ISG 

- Rekrutteringstiltak 

- Softball utviklingstiltak 

 

2023      2024 

Kurs og kompetanse Kurs og kompetanse 

kr 43 142,- kr 102 755,- 

- Trenerløypa 

- Dommerutvikling 

- Scorekeeperutvikling 

- Trenerutvikling 

- Dommerutvikling 

- Scorekeeperutvikling 

 

Klubbutvikling Klubbutvikling 

kr 107 598,- kr 100 000,- 

- Klubbesøk og prosesser 

- Støtteordninger 

 

- Støtteordninger 

 

 

Toppidrett Toppidrett 

kr 129 185,- kr 123 987,- 

- Juniorsamlinger 

- Nordisk Mesterskap (BB) 

 

- Landslagssamling (BB) 

- Nordisk Coed Softball (SB) 

- European Qualifier (BB) 

- European Coed Championships (SB) 
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4. Langtidsplan 
Strategiske Mål 

Det sittende styret i Norges Softball og Baseballforbund har utformet en langtidsplan for perioden 

2024 - 2027. Vi vil allikevel gjøre oppmerksom på at denne planen ikke består av så tydelige og 

konkrete målsetninger som vi egentlig ønsket. Grunnen til dette er at vi føler at det er nødvendig at 

det nye styret bruker tid på å jobbe frem en løsning for å styrke og stabilisere forbundets fremtid. 

Langtidsplanen er bevisst holdt på et overordnet nivå for å gi det nye styret rom til å utmeisle 

detaljerte mål som kan bidra til varig stabilitet, uavhengig av eksterne faktorer som endringer i krav 

fra idrettsforbundet, medlemstall og endringer i økonomisk støtte. Vi ber om forståelse og støtte til 

dette. 

Bygging av sterke klubber 

Et sentralt fokusområde er å bygge robuste, sterke klubber som fundament for å sikre sportens vekst 

og tilstedeværelse i Norge. Dette inkluderer: 

• Opprette barnelag for å legge til rette for vekst ved grunnplanet. 

• Sørge for at etablering av nye lag ikke pålegger for stor arbeidsbyrde på eksisterende 

ressurspersoner. 

• Vurdere sammenslåing av mindre klubber for å skape større enheter med mer kapasitet og ressurser. 

• Samarbeid med og integrering i eksisterende idrettsklubber for å nyttiggjøre seg av etablert 

infrastruktur og medlemsbase. 

•  

Fremtidige konkrete forslag til sikring av NSBFs levedyktighet vil bli presentert og diskutert så snart 

det foreligger en tydelig plan, men dette må fremkomme i ekstraordinær generalforsamling senere 

på året. Dette vil sikre at alle involverte parter har muligheten til å gi sine synspunkter og stemme 

over potensielle tiltak for forbundets fremtid. 

Det påpekes av styret at langtidsplanens hovedformål er ikke bare å øke antall medlemmer eller 

klubber, men å skape en stabil og bærekraftig struktur der softball- og baseballklubbene kan vokse og 

trives i årene som kommer. 

Det nye styret skal arbeide med langtidsplanen innenfor disse rammene og finne innovative løsninger 

som kan bestå over tid, som vil gagne både eksisterende og kommende medlemmer av det norske 

softball- og baseballmiljøet. 

Vårt spill, vår fremtid – sammen for baseball og softball i Norge. 

 

 

5. Aktivitetsrapport 2023 
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5.1. Little League 

 
Lag som deltok: 

- Mjøndalen Brown Sox 

- Kristiansand Suns 

- Sola Aviators 

- ØHIL Royals 

- Trondheim Baseball 

- Vålerenga Baseball 

- Oslo Pretenders 

- Oslo Alligators 

- Sandefjord Vikings 

 

Det ble gjennomført 9 arrangementer gjennom sesongen: 

- Mars: Innendørs turnering i Kristiansand 

- April: Innendørs turnering i Sandefjord 

- Mai: Turnering på Rommen 

- Juni: Turnering på Valle Hovin 

- Juni: Turnering i Kristiansand 

- August: Baseball sommerskole på Valle Hovin 

- September: Turnering på Valle Hovin 

- September: Turnering på Rud 

- Oktober: Innendørs turnering i Mjøndalen 

I tillegg sendte flere klubber enkelte spillere til flere arrangementer i løpet av året. 

Vålerenga Baseball ble valgt som årets barnelag. 

 

5.2. Junior (YBC) 
I tillegg til kurs rettet mot junioraktiviteter ble følgende arrangementer gjennomført: 

- Mars: Innendørs turnering i Kristiansand 

- April: Turnering i Karlskoga, Sverige 

- September: Turnering i Drammen 
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5.3. Eliteserien (ESB) 
I 2023 besto eliteserien av 7 lag, det ble spilt 67 kamper. Alle kampene bortsett fra 4 ble 

gjennomført. Alle kamper bortsett fra 2 ble gjennomført med 2 eller flere dommere. Kristiansand 

Suns vant til slutt serien med seier i siste kamp mot Vålerenga Baseball, som kom på andreplass. 

Bergen Wet Sox kom på tredjeplass og Trondheim på fjerde. Tabellen så slik ut ved sesong slutt: 

 

1. Kristiansand Suns 
2. Vålerenga Baseball 
3. Bergen Wet Sox 
4. Trondheim Hellhounds 
5. Oslo Pretenders 
6. ØHIL Royals 
7. Sola Aviators 

 

NSBF delte ut tre premier i forbindelse med Eliteserien: 

- Beste Hitter: Alex Guilford (VIF) 

- Beste Pitcher: Alex Guilford (VIF) 

- Lokk Shop Slugger of the year: Alex Guilford (VIF) 

 

Det ble også kåret et ESB all-star lag, basert på spiller statiskikk for 2023. 

 

5.4. Forbundserien (FBS) 
I 2023 besto forbundsserien av 3 lag som totalt spilte 8 kamper. 

Tabellen så slik ut ved sesong slutt: 

1. Oslo Pretenders 
2. ØHIL Royals 
3. Drammen Loggers 

 

NSBF delte ut én pris i forbindelse med Forbundsserien: 

- Årets aktive: Oslo Pretenders 
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5.5. NM i Baseball 
Baseball-NM ble arrangert av Oslo Pretenders og besto av 6 lag. Dessverre, på grunn av dårlig vær, 

klarte vi ikke å fullføre hele turneringen.  

Vålerenga Baseball og Kristiansand Suns kom seg til finalen og ble kåret til co-champions på grunn av 

at spillet ikke ble fullført. 

 

5.6. Softball Grandslam 
I 2023 besto Grand Slam av 8 lag, det ble spilt 57 kamper. Oslo Softballklubb Ninjas vant serien. 

Sandefjord Vikings Midgard kom på andreplass, og Oslo Pretenders kom på tredjeplass. Tabellen så 

slik ut ved sesong slutt: 

 

1. Oslo Ninjas 49 points 

2. Sandefjord Midgard 45 points 

3. Oslo Pretenders 27 points 

4. Drammen Loggers 16 points 

5. Kristiansand Suns 12 points 

6. Oslo Housecats 10 points 

7. NTNUI Earls 9 points 

8. Sandefjord Asgard 4 points 

 

NSBF delte ut fire premier i forbindelse med Grand Slam: 

- Beste Hitter (Male): Mike Hinton (Sandefjord Midgard) 

- Beste Hitter (Female): Marte Myhrer (Oslo Ninjas) 

- Slugger of the Year: Russell Davison (Sandefjord Midgard) 

- Beste Pitcher: James Tester (Sandefjord Midgard) 

 

Det ble også kåret et GS all-star lag, basert på spiller statiskikk for 2023. 

 

 

5.7. Softball NM 
Softball NM ble arrangert i Sandefjord. Softball NM besto av 6 lag. NM ble godt gjennomført og 

Sandefjord Vikings leverte et strålende event. 

 

1. Sandefjord Midgard 

2. Oslo Ninjas 
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3. NTNUI Earls 

4. Sandefjord Asgard 

5. Oslo Housecats 

6. Oslo Pretenders 

 

NSBF delte ut tre premier i forbindelse med NM i Softball: 

- Beste Hitter (Male): Russell Davison (Sandefjord Midgard) 

- Beste Hitter (Female): Elise Mortensen (Oslo Housecats) 

- Beste Pitcher: Morten Fjeldberg (Oslo Housecats) 

 

 

 

5.8. Kurs og Kompetanse 
Det ble gjennomført 11 kurs i 2023: 

- 04/02 Trener 1, modul 1 (7 deltakere) 

- 25/03 Dommer 2- Baseball (8 deltakere) 

- 30/03 Klubbutviklingsmøte- Moss (7 deltakere) 

- 13/04 Scorekeeper 1 i Oslo (8 deltakere) 

- 15/04 Trener 1, modul 1 (4 deltakere) 

- 27/04 Klubbadmin kurs (4 deltakere) 

- 21/05 Dommer 1 e-lærings kurs (1 deltaker) 

- 21/08 Dommer 1 e-lærings kurs (2 deltakere) 

- 30/11 Klubbutviklingsmøte- Drammen (8 deltakere) 

- 15/11 Digital Scorekeeping-kurs (25 deltakere) 

- 31/12 Trener 1, modul 3 (1 deltaker) 
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5.9. Topp Idrett 
Baseball 

I september 2023 deltok landslaget i Nordisk mesterskap i Helsinki mot Finland og Sverige. I en 

spennende første kamp slo vi Finland 8-7. På den andre dagen kjempet vi hardt mot Sverige for det 

meste av kampen før Sverige trakk fra og sikret seieren. Turneringen var en stor suksess, da vi sikret 

oss andreplass og samtidig skapte fremdrift i forkant av et år med kvalifisering til EM. 

 

Med 2022 som et år for EU-kvalifisering var 2023-sesongen roligere, men vi hadde noen 

banebrytende aktiviteter. I mars arrangerte Baseball Norway et innendørs arrangement for 

tenåringer i Sørlandshallen i Kristiansand. Omtrent 20 spillere deltok på arrangementet, hvor de 

gjennomførte en full trening og spilte en 7-innings og en 5-innings kamp. 

 

 

Senere på våren reiste en annen gruppe tenåringspillere til Karlskoga for å delta i et arrangement 

med tre lag for U18-spillere, som inkluderte Karlskoga U18-laget og Leksand Baseball Academy. 

Mange spillere fra ulike aldersgrupper deltok, og selv om ferdighetsnivåene ikke alltid var jevnt 

matchet, viste opplevelsen seg verdifull for mange spillere. 

 

I juli ble Norge representert av Charles Conrad på Major League Baseball's European Development 

camp nær London. Arrangementet ble holdt i forbindelse med London Series. Charles presterte godt, 

og tilbakemeldingene fra MLB-personellet angående hans prestasjoner, arbeidsmoral og modenhet 

var utmerket. 

 

Også i juli deltok tre junior spillere fra Baseball Norway-programmet selvstendig i åpne turneringer i 

Nederland. Benjamin Davis fra Kristiansand/Mjøndalen deltok i Future Stars European Development 

Series i Rotterdam. Magnus Johnson og Nephtali Gonzalez deltok i Baseball Culture-turneringen, også 

i Rotterdam. Alle presterte godt og er blitt invitert tilbake til flere arrangementer i fremtiden. 

 

I september deltok Gonzalez og Johnson også i en 3 kampers turnering nær Frankfurt, der de 

representerte Baseball Culture. Totalt oversteg Gonzalez og Johnson 100 plate appearances i løpet av 

sesongen på alle konkurransenivåer, med mer enn 25% av disse deltakelsene i internasjonale 

arrangementer. 

 

I september gjenopptok Norge deltakelsen i Nordic Championships ved å sende vårt seniorlag til 

Helsinki for å konkurrere mot Sverige og Finland. To nye spillere med college-erfaring fra USA ble 

med laget for første gang. Norge beseiret Finland i ekstra omganger med et mirakuløst "walk-off" 

treff i den 10. omgangen. Selv om vi tapte mot et svenskt lag som er kvalifisert for Europas A-pool, 

var vi konkurransedyktige i flere omganger og viste gode tegn på modenhet. Totalt deltok fem 

spillere for første gang i en internasjonal lagkonkurranse. 
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6. Antidoping 
Som særforbund under Norges Idrettsforbund er våre klubber og medlemmer forpliktet til å følge 

idrettens lover og regler. Dette innebærer blant annet nulltoleranse for doping. Forbundet har ikke 

hatt noen dopingsaker i 2023. Alle deltakere tilknyttet Team Norway er forpliktet til å gjennomføre 

Antidoping Norge sitt e-læringsprogram «Ren Utøver», og per 31.12.23 har alle av deltakere og 

trenere tilknyttet Team Norway gjennomført kurset. NSBF ble i juni 2022 resertifisert som «Rent 

Særforbund» for 2 nye år. 

 

 

mailto:baseball@nif.idrett.no
http://www.soft-baseball.no/

